Leitio VI.

Dei namque Filius secundum plenitudinem
 temporis, quam divini consilii inscrutabi-
 lis ac litudo disposuit, reconciliandam
 auctori suo naturam generis assumpsit hu-
 mani; ut inventor mortis diabolus per
 ipsam, quam vicerat, vinceretur. In quo
 conflictu pro nobis in illo, magno et mira-
 bili aequitatis iure certatum est, dum Om-
 nipotens Dominus cum levissimo hoste
 non in sua maiestate, sed in nostra con-
 greditur humilitate, obiciens ei eandem
 formam, eandemque naturam, mortalita-
 tis quidem nostre participem, sed peccati ho-
 stium expertem. Alienum quippe ab hac

nativitate est, quod de omnibus legitur: nemo mundus a sordibus, nec infans, cuius est unius diei vita super terram. Nihil ergo in istam singularem nativitatem de carnis concupiscentia transiit, nihil de peccati lege manavit.

R. Cum in forma dei esset Christus, semetipsum exinanivit formam servi accipiens, * in similitudinem hominum factus, et et habitu inventus ut homo. V. Vere tu es Deus absconditus, Deus Israel Saluator. * in similit. Philipp. 2. ff. 45.

Lectio VII.

Verbum igitur dei Deus, Filius dei, qui in principio erat apud Deum, per quem facta sunt omnia, et sine quo factum est nihil, propter liberandum hominem ab aeterna morte, factus est homo. Salva igitur proprietate utriusque substantiae, et in unam coeunte personam, suscipitur a maiestate humilitas, a virtute infirmitas, ab aeternitate mortalitas: et ad dependendum nostro conditionis debilitum natura inviolabilis natura est unita populi, Deusque verus et homo verus in unitatem Domini temperatur: ut quod nostris remediis congruebat, unus atque idem dei hominumque mediator et mori populi ex uno, et resurgere populi ex aeterno. Talis nativitas, dilectissimi! deicit dei virtutem et dei sapientiam Christum: quia nobis et humanitate congrueret, et divinitate precelleret. Nisi enim esset Deus verus, non afferret remedium: nisi esset homo verus, non proberet exemplum.

R. Eue qualem charitatem dedit nobis Pater * ut filii dei nominemur et simus.

1. Feiſti in nobis Domine Deus noſter, ſe-
cundum omnem bonitatem tuam. & uſ. ſ. ſ. ſ.
i. Jo. 3. Baruch 2.

Leſtio VIII.

Agamus ergo dilectiſſimi! gratias Deo patri
per Filium eius in ſpiritu ſancto; qui prop-
ter multam miſericordiam ſuam, qua
dilexit nos, miſeratus eſt noſtri: et cum
epemus mortui peccatis, conuiuificauit
nos Chriſto; ut epemus in ipſo noua creatura,
nouumque ſigmentum. Deponamus ergo
veterem hominem cum actibus ſuis: et
adepti participationem generis Chriſti,
carnis renuntiemus operibus. Agnoſce,
o Chriſtiane! dignitatem tuam, et diuino
conſors factus natura, noli in veterem
uilitatem degeneri conuerſatione redire.
Memento, cuius capitis et cuius corporis
factus ſis membrum. Remiſcere, quia
erubuit de poteſtate tenebrarum, transla-
tus es in Dei lumen et regnum.